



PREZYDENT MIASTA SUWAŁEK

ul. Mickiewicza 1 • 16-400 Suwałki
tel. (+48 87) 562 81 02, fax: (+48 87) 566 30 98 • www.um.suwalki.pl, e-mail: prezydent@um.suwalki.pl

**Szanowni Dyrektorzy,
Nauczyciele i Pracownicy Szkół,
Drodzy Uczniowie i Rodzice**

Po wakacjach rozpoczynamy rok szkolny 2018/2019. Mam nadzieję, że będzie to rok wypełniony spokojną, twórczą pracą, rok – nowych szans i powodów do dumy.

Oświata to jedno z najważniejszych zadań naszego samorządu, bo nie ma lepszej inwestycji w przyszłość Suwałk, niż edukacja mieszkańców. Dbam o to, by suwalskie przedszkola, szkoły i placówki oświatowe mogły jeszcze lepiej przygotować młodych suwalczan do dorosłego życia.

Drodzy Uczniowie

Przed Wami kolejny rok pełen nowych wyzwań, pracy i intensywnej nauki. To również czas realizowania pasji i zainteresowań. Wierzę, że nauka w szkole przyczyni się do zdobycia przez Was umiejętności ważnych dla Waszego rozwoju, dzięki którym z łatwością będziecie podejmować się kolejnych życiowych ról i wyzwań.

Życzę Wam, abyście w nowy rok szkolny wkroczyli pełni entuzjazmu i zapału. Aby zdobywanie wiedzy stało się Waszą pasją i fascynującą przygodą. Wiedza otwiera przed Wami wiele nowych możliwości i jest gwarantem dobrej przyszłości. Jestem przekonany, że w każdej sytuacji spotkacie się z życzliwością i wszechstronną pomocą nauczycieli i kolegów.

Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Szkół

Jedynie dzięki Państwa kreatywności i zaangażowaniu szkoła staje się miejscem, dokąd uczniowie chętnie przychodzą i rozwijają się. Życzę Państwu satysfakcji z działania na rzecz wychowanków oraz satysfakcji z dobrego wykonywania pracy. Niech podejmowany trud stanie się źródłem Waszego zadowolenia oraz radości i wdzięczności uczniów.

Drodzy Rodzice

Niech osiągnięcia Waszych dzieci będą dla Was nieustającym powodem do dumy. Życzę Państwu spokojnego roku szkolnego oraz dobrej współpracy ze szkołą.

Wiele osób spośród Państwa bardzo przeżywa początek roku szkolnego. Zapewniam, że dołożę wszelkich starań, aby Państwa dzieci były pod dobrą opieką, gwarantującą im bezpieczeństwo i możliwość rozwijania swoich zainteresowań.

Życzę Wszystkim, aby rozpoczynający się rok szkolny był pełen sukcesów, osiągniętych w atmosferze dobrej współpracy, cierpliwości i wyrozumiałości.

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Suwałki, 3 września 2018 r.